

# ESCAPE



## PROGRAM: FRA MUMBAI TIL TOKYO MED CELEBRITY MILLENNIUM

Dag 1

### Avreise Oslo og mellomlanding

Vi møtes på flyplassen i Oslo hvor denne spennende reisen starter, og vi blir kjent med de herlige menneskene vi skal tilbringe nesten en hel måned sammen med! Etter en mellomlanding lander vi i Mumbai på morgenen dag 2.

Dag 2

### Ankomst Mumbai

**Mumbai** ligger på Indias vestkyst, på sju øyer som opprinnelig var bebodd av fiskerfolket koli. De lever fortsatt i de fattige bydelene langs kysten. Opp gjennom historien har området vært under både arabisk, portugisisk og britisk styre, før India omsider fikk selvstyre i 1947. Mange kaller fortsatt byen for Bombay, men siden 1995 har det offisielle navnet vært Mumbai.

Mumbais gode økonomi skyldes at byen er Indias forretnings- og underholdningssentrum. Byen er hjem til Indias produktive filmindustri, best kjent som Bollywood, som lager rundt 900 filmer hvert år.

Mumbai er en enormt stor by, og som turist vil du neppe verken ha tid eller interesse av å besøke alle delene av byen. De øverste to-tre delene av byen er hovedsakelig

---

Programmet sist oppdatert 22. mai 2024, 09:07

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:  
<https://escape.no/reiser/cruise-mombay-singapore-celebrity-millennium/>

boligområder, skogområder, flyplasser og industri. Vi kan ta utgangspunkt i den sørligste bydelen Colaba, som også er den bydelen som er best tilpasset besøkende.

Dette er spissen på triangelet Mumbai, med strandpromenader på begge sider og den storslagne Gateway of India ved havnen på østsiden. I gangavstand herfra ligger også flere andre attraksjoner. Hovedgaten Causeway har butikker, gatehandlere og hoteller tett i tett, og flere av byens mest populære restauranter og barer, som Leopold og Café Mondegar, ligger her.

**Etter at vi har landet om morgenen, får vi en utflukt som gir oss en oversikt over byen før vi setter kursen mot hotellet. Etter innsjekk og en hyggelig lunsj besøker vi Elephanta-grottene og Gateway of India.**

**Elephanta-grottene** er en flere hundre år gammel samling av utgravde grotter med fantastiske formasjoner som templer, statuer av guddommer og fresker. Det labyrintaktige grottesystemet ligger på Elephanta Island. Elephanta-grottene het opprinnelig Gharapuri og stammer fra 400-tallet. Det var portugisiske oppdagere som ga dem navnet Elephanta etter at de hadde sett en stor stein som lignet en elefant.

Det er syv grotter på øya. Hovedtempelet består av en imponerende samling gårdsrom og haller med mektige søyler og utsøkte utskjæringer. Her finner du skulpturer av de mange ulike fremstillingene av den hinduistiske guden Shiva. Ta en titt på den syv meter høye *Sadashiva*-statuen, som viser Shiva som skaper, beskytter og ødelegger. Av andre Shiva-statuer har du *Yogishvara* (yogaens gud) og *Nataraja* (dansens gud). Vi gjør oppmerksom på at det er en del trappetrinn opp til grottene.

**Gateway of India:** - Gateway of India, med sine kongelige buer, ruver som en vaktport mot Arabiahavet ved Apollo Bunder i det travle Colaba-området i Mumbai. Dette er den mest populære turistattraksjonen, det uoffisielle ikonet til byen Mumbai og er en påminnelse om byens rike kolonihistorie. Den første strukturen som tar imot besøkende som kommer inn i byen sjøveien, er populært kalt 'Taj Mahal of Mumbai'.

Når vi kommer tilbake til hotellet kan du slappe litt av før vi får servert en deilig middag i en av hotellets flotte restauranter.

Dag 3

## Mumbai og innsjekk på skipet

🕒 Avreise Kl. 17:00

Etter frokost og utsjekk blir vi hentet på hotellet for dagens første opplevelser.

I dag skal vi besøke vi Prince of Wales Museum og Hanging Garden før vi setter kursen mot Celebrity Millenium.

**Prince of Wales Museum:** - Prince of Wales Museum, nå kjent som 'Chhatrapati Shivaji Maharaj Vastu Sangrahalaya', ble etablert tidlig på 1900-tallet. Dette museet regnes som en av de viktigste historiske bygningene i Mumbai på grunn av sin beundringsverdige arkitektur.

**Hanging Gardens:** Hanging Gardens Mumbai er bygget på et vannreservoar; derav navnet "hengende hager". Hanging Gardens Mumbai er populær blant lokalbefolkningen på grunn av tur-/joggestien her.

Vi avslutter turen på til havnen hvor vi sjekker inn på skipet som seiler kl 17:00.

Det er alltid en sikkerhetsøvelse før vi seiler. Dette er obligatorisk for alle gjester, og det vil bli gitt informasjon når og hvor dette foregår. Så er vi klare for å kaste loss og begi oss ut på et fantastisk eventyr. Vi samles til noe forfriskende før middag.

Dag 4

## Goa (Mormugao), India

🕒 Ankomst Kl. 09:00

🕒 Avreise Kl. 17:30

Det er ikke vanskelig å forstå hvorfor Goa i flere år har vært et populært reisemål – det er en perfekt blanding av livlige byer og milelange sandstrender. Til tross for at strendene her stort sett henger sammen er de varierte og byr på ulike opplevelser.

Langs kysten av Nord-Goa er det et stort tilbud av restauranter som serverer lokale spesialiteter. Her kan du også leie solsenger.

I motsetning til Nord-Goa er Sør-Goa roligere og består for det meste av eviglange paradisstrender med vaiende kokospalmer. Det er ikke så tett mellom byene, og den fineste avkoblingen er å sette seg ned på stranda med en drink og speide utover havet.

I Goa er maten mindre sterk enn i resten av India og er påvirket av det portugisiske, indiske og arabiske kjøkkenet. Den lange kyststripa gjør at det serveres mye fisk- og skaldyr her til billige priser.

Goa er mer enn bare strender, mange steder vitner om kolonitiden og flere av byene har smale gater og smug, fine kirker og fargerike villaer. I Goas hovedsted Panji kan du ruske omkring, shoppe eller slå deg ned på en av barene og ta det med ro.

Shopping er en ren fornøyelse i Goa. Sjal, smykker, lærvarer og krydder er billig. Mange tar turen til det fargerike hippiemarkedet Anjuna – her er det morsomt å bare rusle rundt og titte på folk og nyte atmosfæren blant eksotiske dufter og vareslag.

Dag 5

## Til sjøs

Dag 6-7

## Colombo, Sri Lanka

🕒 Ankomst kl 10:45 (dag 6)

🕒 Avreise Kl. 21:00 (dag 7)

Sri Lanka er en oase av fruktbarhet og frodig natur. Det er grønt, dyrelivet er rikt og menneskene møter deg som regel med et digert smil om munnen. Maten er veldig velsmakende og god – denne øystaten har så absolutt mye variert å vise frem.

Hovedstaden Colombo er som storbyer flest på disse kanter, en meget kaotisk men spennende opplevelse: Et interessant menneskemylder og trafikk, tuk-tuk, tut og kjø! Colombo er også en kontrastfylt by hvor de historiske og moderne bygningene står side om side. Her kan vi oppleve buddhistiske og hinduistiske templer, fargerike bygninger og selvsagt det yrende folkelivet.

Dag 8

## Hambantota, Sri Lanka

🕒 Ankomst Kl. 07:00

🕒 Avreise Kl. 17:00

Hambantota ligger på sørsiden av Sri Lanka, og byen er den nest største i Sri Lanka, etter Colombo. Stedet er spesielt kjent for sitt biologiske mangfold. Hambantota-distriktet har så mange som 20 nasjonalparker og naturreservater, og hvis du er interessert i fugler, kan du

se mange flotte og sjeldne fuglearter i dette området. Hambantota også hjem for mange verdensarvsteder, inkludert buddhistiske templer og stupas.

**Yala nasjonalpark** er sannsynligvis en av de mest besøkte turistattraksjonene i Sri Lanka. Her kan du bli med på jeep safari for å komme tett på dette rike dyrelivet. Selv om parken er delt inn i fem seksjoner, kan bare to av disse seksjonene besøkes av turister, og resten av området er totalfredet. Denne nasjonalparken er hjem for 55 dyrearter og over 200 fuglearter, og i månedene januar til juli kan du se leoparder som streifer rundt i parken.

Dag 9-10

## Til sjøs

Dag 11

## Phuket, Thailand

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Thailands største øy og landets mest populære turistdestinasjon, er Phuket. Øya har et variert og spennende landskap, strender for enhver smak og også områder med opprinnelig regnskog. Uansett hvilken strand du velger, kan du være med på en rekke aktiviteter, som gokart, strikkhopping, parasailing, paintball, golf, minigolf og bowling. Eller du kan se thaiboksing eller lære å lage thaimat.

Utflukter til **Phi-Phi Island**, **Phang Nga Bay** med de spektakulære kalksteinsformasjonene og **James Bond Island**, eller til øyas nasjonalparker med regnskog og rehabiliteringssenter for gibbonaper er noe av det du kan oppleve.

**Patong Beach** har flest tilbud både til lands og til vanns. Patong har nærmest bypreg med gatemiljø, en trivelig strandpromenade og et godt utvalg av restauranter. Stranda er offentlig og veldig lang, supert for gode spaserturer. Patong er stedet for deg som vil ha liv og røre store deler av døgnet.

**Karon Beach** er roligere enn Patong og avstanden dit er kort, slik at du kan dra dit for å spise og shoppe. Stranden er flere kilometer lang også her.

**Kata Beach** og **Kata Noi Beach**, to strender side om side atskilt av en liten høyde. Kata har et lite, trivelig sentrum med butikker, skreddere – og ikke minst gode restauranter. Hotellene er ikke så mange og har stort sett høyere standard enn på Patong og Karon. Stedet for romantiske middager for to.

**Kamala Beach** og **Bang Tao Beach** passer for deg som vil rusle langs lange hvite strender i fred og ro. Stadig flere barnefamilier har oppdaget disse strendene. Flere av hotellene er tilrettelagt for familier, det er mindre trafikk og roligere tempo.

Dag 12

## Penang, Malaysia

🕒 Ankomst Kl. 08:30

🕒 Avreise Kl. 18:40

Pulau Pinang – betelnøttøya, orientens perle, tidligere Prince of Wales Island. Kjært barn har mange navn, og mer enn tre millioner besøkende kommer til denne populære øya hvert år.

Georgetown på Penang er en stor by med 500.000 innbyggere, flesteparten kinesere – noe byen bærer tydelig preg av. De gamle kinesiske butikkhusene ligger på rekke og rad i

Chinatown. En morsom og behagelig måte å komme seg rundt på er med trishaw, sykkelrosje. Dette er fortsatt et nokså vanlig framkomstmiddel i Georgetown.

Foruten Georgetown har Penang flotte severdigheter utenom byen. Du kan ta Penangs "Fløibane" opp på Penang Hill for flott utsikt. Kek Lok Si, Malaysias største tempelkompleks er verdt et besøk. I Slangtempelet er det ikke like mange slanger som tidligere, men noen ligger fortsatt kveilet opp ved alteret.

Dag 13

## Kuala Lumpur (Port Klang), Malaysia

🕒 Ankomst Kl. 09:00

🕒 Avreise Kl 19:00

**Kuala Lumpur** kalles på folkemunne bare for KL, og er hovedstaden i Malaysia. Direkte oversatt betyr Kuala Lumpur «gjørmete elvemunning» uten at du skal legge for mye i dette med tanke på hvordan denne metropolen nå fremstår.

KL ligger ikke ved kysten, så her må man belage seg på ca en times lang kjøretur hver vei.

Kuala Lumpur har siden 1850-tallet vokst fra å være en liten søvnig landsby kjent for sitt tinn, til å bli en yrende storby med ca 6,5 millioner innbyggere når vi regner med alle forstedene. I selve sentrum bor det nærmere 2 millioner uten at noen offisielt kan garantere antallet. Der hvor det for 150 år siden sto en kummerlig liten landsby, finner du nå en hypermoderne metropol, som kanskje er mest kjent for sitt landemerke, **Petronas Towers**.

Kuala Lumpur sentrum eller City Centre er selve hjertet i Kuala Lumpur, med aner tilbake til den gangen kolonimakten administrerte Malaysia. Her finner du Merdeka-plassen (Uavhengighetsplassen), Sultan Abdul Samad Building og Selangor Club. Dette distriktet i sentrum av Kuala Lumpur omfatter også det gamle kinesiske sentrum, som alle bare kaller for Chinatown.

Golden Triangel i Kuala Lumpur er et område som ligger nord-øst for sentrum. Det er hit man kommer for å besøke byens enorme kjøpesentre, de mange femstjerners hotellene, og ikke minst for å beundre Petronas Twin Towers.

Dag 14

## Singapore

🕒 Ankomst Kl. 09:00 (dag 14)

🕒 Avreise Kl. 18:00 (dag 15)

**Singapore** er spesiell! Her får du virkelig se kontrasten mellom gammelt og nytt, og en fascinerende blanding av øst og vest. Vi snuser litt på både historien, kulturen og livsstilen i denne multikulturelle byen.

Er Singapore en by eller et land? Jo, både og! Selvstendigheten fra Malaysia har vart siden 1965, og snakk om variasjon i både kultur, mennesker, shopping og ikke minst, den fantastiske maten. Singapore har vært i vinden lenge, og er alltid lengst fremme på det meste. **Den med svart belte i shopping vil finne sitt eldorado her.** Catwalk-mote, den nyeste elektronikken eller hva med støvete, kinesiske antikviteter i små sjapper? Du får det her.

Skyhøye skyskraperne, moderne glass og stål blandes med det tradisjonelle. Med mange grønne lunger er det heldigvis ingen problem å puste ut og slappe av heller. Den botaniske hagen er utsøkt og har en nydelig orkidépark med mer enn 60 000 eksemplarer av Østens praktblomster.

Plutselig blir du usikker på om du befinner deg i Kina eller India. Chinatown og Little India virker som en helt annen verden enn storbyen Singapore. Det lukter annerledes og føles

annerledes. Men det er like rundt hjørnet. Det er disse kontrastene som gjør Singapore unik og så utrolig interessant å besøke. Det er umulig å ikke la seg imponere av denne lille kjempen.

Dag 115

**hjemreise?**